

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-017417		
工 事 名 称	牧地区ほ場整備（6 - 3）工事		
工 事 場 所	豊能郡豊能町牧		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 7年 2月28日（金）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設
計
大
要舗装工(コンクリート)A=688m²、補完工 一式

設計金額	金	17,708,900	円
消費税抜き金額	金	16,099,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,609,900	円

事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備(6-3)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			16,099,000	
2 ・工事原価			13,328,000	
3 純工事費			9,394,000	
4 ・ ・直接工事費			8,290,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	8,240,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	50,000	
7 ・ ・間接工事費			5,038,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,104,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等				
(34+31+26+25+9+4-38-37-36) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
7,811,000 × ((11.550*1.200+0.000)*1.000*1.020*1.000)	14.140	%	1,104,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(25-33+32+4) × (標準値)				
7,563,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費			3,934,000	
21 ・ ・ ・ ・現場管理費(率計上)				
(8+25+26+27+30-36-38+4) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
8,915,000 × ((38.210*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	44.130	%	3,934,000	
22 ・ ・ ・ ・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・官貸額(直工)	1.000	式	0	
26 ・ ・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・ ・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(-36-38-23+4+7) × (標準値*N002+保証費率)				
12,849,000 × (21.530*1.000 + 0.04)	21.570	%	2,771,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費(直工)			0	

事業名	農村総合整備事業 牧
工事名	牧地区ほ場整備(6-3)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				8,240,000	
・ほ場整備工	1.000	式		8,240,000	
・・道路工	1.000	式		5,539,000	
000001 道路工	1.000	式	5,538,616	5,538,616	1式当たり B単 1号
SQA311 SP コンクリート(大阪府) 無筋・鉄筋構造物,コンクリート打設,計上する,10m3以上100m3未満, 特殊養生(練炭,ジ'イット-ク),延長無し,-,-,なし,18-8-20BB W/C 60% W 175kg/m3	82.500	m3	35,340	2,915,550	歩A・単A S単 24号
SA0834 SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,-,1層施工,なし,0mm,150mm	704.800	m ²	485.5	342,180	歩A・単A S単 23号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	42.200	m ²	9,715	409,973	歩A・単A S単 21号
SA0331 SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=20mm	13.600	m ²	5,125	69,700	歩A・単A S単 22号
P19416 溶接金網 線径5.0mm 網目150mm	687.600	m ²	300	206,280	歩A・単A
SA0222 SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版,無し,不要,15cmを超え35cm以下,-,有り,なし	515.700	m ²	832.7	429,423	歩A・単A S単 20号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(厚15cm超)又(騒音対策要),無し,13.5km以下,	154.700	m3	2,834	438,420	歩A・単A S単 19号
S02123 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	154.700	m3	4,700	727,090	歩A・単A S単 7号
			計	5,538,616	
合 計				5,538,616	
・・補完工	1.000	式		2,701,000	
000002 補完工	1.000	式	2,701,261	2,701,261	1式当たり B単 2号
S15003 表土掘削 表土掘削,あり	6,492.000	m ²	56	363,552	歩A・単A S単 12号
T00002 表土運搬 農地 仮置場所	974.000	m3	541	526,934	歩A・単A T単 1号
T00004 基盤整地工 湿地'ルト'-ザ' 16t級、基盤整地	0.650	ha	201,913	131,243	歩A・単A T単 3号
T00003 表土運搬 仮置場所 農地	974.000	m3	541	526,934	歩A・単A T単 2号
S15003 表土埋戻 表土埋戻,あり	6,492.000	m ²	58	376,536	歩A・単A S単 13号
T00005 表土整地工 湿地'ルト'-ザ' 16t級、表土整地	0.650	ha	266,958	173,523	歩A・単A T単 4号
S11015 人力石礫除去工 0~4m3/10a,あり	0.650	ha	533,330	346,665	歩A・単A S単 11号
T00006 暗渠排水(吸水渠) ポリエチレン製コルゲート管 65有孔管	110.000	m	2,209	242,990	歩A・単A T単 5号
T00007 暗渠排水工(排水渠) ポリエチレン製コルゲート管 65無孔管	8.000	m	1,388	11,104	歩A・単A T単 6号
PF2726 ネジ式水閘 6 5	2.000	個	890	1,780	歩A・単A
			計	2,701,261	
合 計				2,701,261	

